

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:08

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1002

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/08/2025	Ordinário	P.E.F. 90028/2025	-	3.630,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.737.927/0001-91	ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD	01203-001
Endereço	UF	Telefone
RUA CONSELHEIRO NÉBIAS, 913 - CAMPOS ELÍSEOS	SP	(11) 3333-2526
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3333-2526

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisicao de materiais de infraestrutura eletrica
Ata de Registro de Preco nº 53/2025
SEI 0001603-64.2025

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, R. Gal. Julio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecilia, CEP 01201-020, Sao Paulo/SP, tel.(11) 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9 as 18 h, mediante agendamento previo pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
005	22/08/2025 14:47:56	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:08
 Usuário: ***.531.458-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.630,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - 100 unidades - Arruela em liga de aluminio, zinco, magnesio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 1 1/4 pol. Garantia minima: 3 meses Marca/Modelo de Referencia: Tramontina Inca Wetzel Daisa Prensai, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: DAISA AU 110 Preco unitario: R\$ 1,34 Preco total: R\$ 134,00	134,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	100,00000	1,3400	134,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - 300 unidades - Bucha para eletroduto galvanizado 1pol, em liga de aluminio, zinco, magnesio e cobre (ZAMAC), com rosca, rosca padrao BSP de 1pol. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo de Referencia: Tramontina Inca(0004) Wetzel (BUA20) Prensai (BZ1), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: DAISA BU 100 Preco unitario: R\$ 1,48 Preco total: R\$ 444,00	444,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	300,00000	1,4800	444,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - 10 unidades - Caixa de piso baixa, em aluminio 4x4 pol, com 4 saidas 3/4 pol com rosca BSP, profundidade 45mm. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Tramontina/56120-002 Stamplac/CPS44BC34, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: STAMPLAC CPS44BX34 Preco unitario: R\$ 13,71 Preco total: R\$ 137,10	137,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	10,00000	13,7100	137,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - 10 unidades - Placa de piso 4x4 pol, em aco inox, do tipo unha, para duas tomadas redondos universal. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Stamplac/PL44-2U Tramontina/56121-207, ou	297,00

Versão	Data/Hora	Operação
005	22/08/2025 14:47:56	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:08
 Usuário: ***.531.458-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.630,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO: STAMPLAC PI442U Preço unitário: R\$ 29,70 Preço total: R\$ 297,00	297,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	10,00000	29,7000	297,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 7 - 50 barras de 2 metros - Canaleta de piso DP2, de dimensões 50x10mm, com divisória interna, na cor cinza, constituída de PVC rígido, antichama com base e tampa. Em barra de 2 metros. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Dutoplast/DTP0015, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO: DUTOPLAST DTP0015 Preço unitário: R\$ 52,37 Preço total: R\$ 2.618,50	2.618,50

Valor da despesa: R\$ 3.630,60
 PRAZO DE ENTREGA: máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificação formal a Detentora da Ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.
 PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 3 (três) meses, contados da data efetiva de entrega do material.
 OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	50,00000	52,3700	2.618,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 ALDNEI ROGERIO BARBOSA
 ***.096.648-**
 22/08/2025 14:47:56

Responsável pela Nota de Empenho
 LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA
 ***.834.483-**
 22/08/2025 14:24:02